РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 с. Казачинское № 516-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

05.02.2021 № 34-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий

из районного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и

муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям,

выполняющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Казачинском районе в

соответствии с муниципальной программой»

На основании ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации", ст. 21 Устава Казачинского района, в целях возмещения

недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности

пассажиропотоков юридическим лицам (за исключением государственных и

муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, выполняющим

регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с муниципальной

программой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 05.02.2021 № 34-

п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из районного

бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных

учреждений) и индивидуальным предпринимателям, выполняющим регулярные

пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с муниципальной

программой» следующие изменения:

в приложении к постановлению администрации Казачинского района от 05.02.23021 №

34-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из районного

бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных

учреждений) и индивидуальным предпринимателям, выполняющим регулярные

пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

consultantplus://offline/ref=FE9DE2EA8D7B6A708EA330773DC4BBB2BE554FEB7888DA03103325A9AB6B278FCBCF6AB4B0C4u7P7I

регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с муниципальной

программой» пункт 2.18 раздела 2  исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день подписания, подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 года.

И.о. первого  заместителя главы района

по оперативной работе        Е.В. Савков